
DOÀN TRUòYG Tl-lPT MARIE CURIE DOÀN TNCS HC) CHi MINH

BTC TRO 
CHÀO MtJNG Ki 

DONG KHOI 11

THÀNH LSI' TRUONG

TONG HOP THÀNH TiCH

STT DQi thi

1 1 IA02

2 1 IA06

3 1 IA07
4 IIA16
5 IIA17
6 111)

Lurçt
DQi thi

thi

1 1 IA07

2 IIA16
3 1 IA17

So thê
thu

dtrcc
10

10

10

10

10

10

Git vüng
thâp sau 30

iâ

x
x
x
x
x
x

Vòng Bin két

Thiri gian xép
Thòi gian lây thé

8 hüt 15

7 hût 48

5 hût 58

6 hüt 38

4 hût 59

6 hût 28

iâ

iâ

iâ

iâ

iâ

iâ

Vòn

thâp

1 hût17 •â
51 iâ

58 la
23 iâ

28 iâ

37 iâ

Chun két

Thòi gian xép
thip

1 hüt3 iâ
40 iâ
46 iâ

Tông thòi gian

9

8

6

7

5

hüt32
39

hût 56

hüt 01
huit 27

7 hüt 05

iâ

iâ

iâ

iâ

iâ

iâ

S thé Git vüng
thu thâp sau 30

du c
15

15

15

x
x
x

Thòi gian lây thé

8 hût 26 iâ

8 hût 27 iâ

8 hüt39 la

Tông thòi gian

9 hüt 29 iâ

9 hût 07 iâ

9 hût 25 iâ

xép
hang

6

5

2

3

1

4

xép
hqng

3

1

2

Ghi chû

Ghi chû

TRUONG BAN TÔ cHCc

Lu•u Quôc Quang



DOÀN TRUÒNG

BTC TRC) CH 

CHÀo 
105 NRM T

STT Giài

1

2 Nhì

3

ARIE CURIE DOÀN TNCS HÔ CHi MINH

DONG KHÔI 11

NiÇM

DANH SACH GIRI THÜ(3NG

TRC) CHOI DONG KHÔI 11

Tông thòi gian chinh thfrc Ghi chü

IIA16

IIA17

1 IA07

9 phüt 07giây

9 phût 25 giây

9 phût 29 giây
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